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Informacja dla uczestników II-giej edycji Swim Manii akt 05-03-2020 

                (autor logo Klemens Downarowicz) 

 

FB:  https://www.facebook.com/ManiaSwim/ 

SOBOTA 7 MARCA 2020 

 7:30 – 8:00  pobieranie czipów do szafek.  

o Czipy pobiera dla całej ekipy kierownik lub opiekun w recepcji pływalni, po wpłaceniu zwrotnej kaucji w 

wysokości  50 zł. 

o Jedna szafka przypada na 2 osoby ! 

o Po przebraniu zawodnicy zajmują miejsca na trybunach najlepiej w grupach klubowych 

 8:15 – 9:00 odprawa techniczna  na 1 piętrze w sali fitness. Kluby lub osoby zainteresowane otrzymaniem rachunku prosimy 

o podanie adres @, na który zostanie wysłany rachunek w formacie .pdf   

 8:30 ostateczny termin dokonania zmian w składach wyścigów sztafetowych. 

 8:00 – 8:40  rozgrzewka po godzinie 8:40 w basenie rozgrzewkowym 

o 8:00 – 8:20  zawodnicy 10 i 11-letni 

o 8:20 -  8:40 zawodnicy 12,13, 14 i 15-letni 

o Przemieszczanie zawodników na pływalni odbywa się z wyłączeniem obszaru platformy startowej oraz 

stanowiska startera 

o Zabrania się wychodzenia z wody poprzez tablice w trakcie rozgrzewki oraz po zakończeniu wyścigu!  

o Tor „ 0 „  jest torem jednokierunkowym na odcinku 20 m po obu stronach pływalni i służy do ćwiczenia startów i 

nawrotów 

 8:00-9:00 w sali fitness vis a vis środkowego wejścia na trybuny- mistrz Polski na dystansie 400zm, kandydat na Igrzyska 

Olimpijskie Tokio 2020, reprezentant klubu WKS Śląsk Wrocław Dawid Szwedzki poprowadzi Warsztaty Psychologiczne dla 

rodziców zawodników 

 8:40-8:55 instalacja tablic „colorado timing” 

8:45-8:55  

 wymarsz Komisji Sędziowskiej / sędzia gł Piotr Kuszka z Dzierżoniowa 

 Dekoracja Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat  Wrocław 21-22 listopad 

2019.  Zbiórka nw medalistów oraz  nw trenerów przy podium  o g. 8:45. Dekoracji parami (dz+chł) dokonona 

Prezes w asyście trenerów zdobywców 1 miejsca w nast kolejności: 

11 lat 

Konkurencja 200 zm  

K  

1. PASTUSZKA Aleksandra  klub Koral Wrocław czas   2:46.48 / Magda Chrobot 
2. WOŁKOWSKA Zuzanna klub Juvenia Wrocław czas  2:55.24  
3. KOCHAŃSKA Aleksandra klub Juvenia Wrocław czas  2:55.35  

M 

1. RADZIKOWSKI Szymon klub  Śląsk Wrocław czas   2:53.89 / Wojtek Ostrowski 
2. PAWŁOWSKI Kornel klub MKP ATOL Oleśnica czas   2:57.43  
3. TWARÓG Mateusz klub Krośnicka Przystań czas  3:00.26  

Konkurencja 400 dow  

K 

1. MICHALCZUK Monika klub GKP 7Zdrój Trzebnica czas 5:15.19 / Dominika Duszak 
2. SIEJKA Weronika klub Neptun Świdnica czas  5:19.07  
3. KOCHAŃSKA Aleksandra klub Juvenia Wrocław czas 5:28.23  
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M 

1. MICHALCZUK Marcin klub GKP 7Zdrój Trzebnica czas 5:19.51 / Dominika Duszak 
2. SMOSZNA Wiktor klub Koral Wrocław czas   5:21.18  
3. RADZIKOWSKI Szymon klub  Śląsk Wrocław czas   5:26.44  
 

12 lat  

Konkurencja 200 zm  

K 

1. GŁOWIAK Michalina klub  Śląsk Wrocław czas   2:39.71 / Piotr Dorada 
2. KWIATKOWSKA Rozalia klub Koral Wrocław czas   2:40.91  
3. WŁADYCZKA Amelia klub Juvenia Wrocław czas   2:44.95  

M 

1. FLORCZAK Piotr klub Neptun Świdnica czas   2:40.94 / Beata Pożarowszczyk-Kuczko 
2. OLSZOWIEC Krzysztof 07 Juvenia Wrocław   2:42.75  
3. FISCHER Leon klub Juvenia Wrocław czas   2:44.29  

Konkurencja 800 dow  

K 

1. WŁADYCZKA Amelia klub Juvenia Wrocław czas  10:29.59 / Artur Borowiecki 
2. WIERZBICKA Maria klub HS Team Kłodzko czas 10:36.65  
3. KWIATKOWSKA Rozalia klub Koral Wrocław czas  10:37.59  

 

M 

1. FLORCZAK Piotr klub Neptun Świdnica czas  10:42.97 / Beata Pożarowszczyk-Kuczko 
2. OKOŃ Jakub klub GKP 7Zdrój Trzebnica czas  10:44.86  
3. OLSZOWIEC Krzysztof klub Juvenia Wrocław czas 10:49.67  

 

 8:55-9:00 

o Przywitanie uczestników gości zaproszonych i przedstawicieli dyrekcji szkół – M.Gembicka 
o OTWARCIE ZAWODÓW – udział biorą : Bogumiła Piechocka – dyr. ds. sportowych SP 50, Alicja 

Tchórz, Anna Wereszczyńska- dyr. ds. sportowychSP 76 oraz najlepsi zawodnicy edycji nr 1:  
o Paweł Zdanowicz Atol Oleśnica  
o Ola Pastuszka Koral Wrocław, która otworzy zawody  

 9-15 Zawody  

Dekorację dokonuje trener zwycięzcy  i/lub  gość zaproszony  w następującej kolejnośc w trakcie wyścigów na 200 m dowi: 

o Dekoracja nr 1 / Chłopcy 50 grzb / r.2009 i młodsi*– 6 osób 

o Dekoracja nr 2 / Dziewczęta 50 grzb / r.2009 i młodsi*– 6 osób 

o Dekoracja nr 3 / Chłopcy 50 grzb / r.2008 – 6 osób 

o Dekoracja nr 4 / Dziewczęta 50 grzb / r.2008 – 6 osób 

o Dekoracja nr 5 / Chłopcy 100 grzb / r.2007 – 6 osób 

o Dekoracja nr 6 / Dziewczęta 100 grzb / r.2007 – 6 osób 

o Dekoracja nr 7 / Chłopcy 100 grzb / r.2006 – 6 osób 

o Dekoracja nr 8 / Dziewczęta 100 grzb  / r.2006 – 6 osób 

o Dekoracja nr 9 / Chłopcy 100 grzb / r.2005 – 6 osób 

o Dekoracja nr 10 / Dziewczęta 100 grzb / r.2005 – 6 osób 

o Dekoracja nr 11 / Chłopcy 100 dow / r.2009 i młodsi*– 6 osób 

o Dekoracja nr 12 / Dziewczęta 100 dow / r.2009 i młodsi*– 6 osób 

o Dekoracja nr 13 / Chłopcy 100 dow / r.2008 – 6 osób 

o Dekoracja nr 14 / Dziewczęta 100 dow / r.2008 – 6 osób 
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po konkurencji 4x 50 dow  

o Dekoracja nr 15 / Chłopcy 200 dow / r.2007 – 6 osób 

o Dekoracja nr 16 / Dziewczęta 200 dow / r.2007 – 6 osób 

o Dekoracja nr 17 / Chłopcy 200 dow / r.2006 – 6 osób 

o Dekoracja nr 18 / Dziewczęta 200 dow / r.2006 – 6 osób 

o Dekoracja nr 19 / Chłopcy 200 dow / r.2005 – 6 osób 

o Dekoracja nr 20 / Dziewczęta 200 dow / r.2005 – 6 osób 

o Dekoracja najlepszej zawodniczki i najlepszego zawodnika II edycji SM wg skali Rudolpha, sztafet oraz zakończenie 

zawodów 

Orientacyjny harmonogram zawodów 

o 9:00 – 10:00     50 grzb   9,10 i 11 lat 

o 11:00 – 12:00               100 grzb   12,13 i 14 lat 

o 12:00 – 13:30   100 dow   9,10 i 11 lat 

o 13:30 – 14:30   200 dow   12,13 i 14 lat 

o 14:30 – 15:00   sztafety 

o Wyścigi 100 i 200 m odbywają się na zakładkę.  

o Zawodnicy, którzy zakończyli wyścig „odpływają” z swego toru i opuszczają nieckę bokiem kierując się do dłuższej 

krawędzi pływalni 

o Uwaga ! Organizator może przenieść dekoracje na inny moment zawodów np. w trakcie trwania konkurencji 200 dow 

lub do holu pływalni, o ile w jego ocenie groziłoby to przekroczeniem czasu wynajmu pływalni tj. do g. 15-tej . 

o Prosimy opiekunów by dopilnowali swoich zawodników aby z odpowiednim wyprzedzeniem stawiali się na miejsce 

zbiórki tj. „call room”-mie u sędziego rozprowadzającego, na dole w magazynku przy schodach 

o Zawodnicy stawiają się na platformie bez kart startowych. Lista startowa oraz wyniki live dostępne są w Internecie. 

Prosimy o śledzenie informacji o dekoracjach na głównym monitorze pływalni. 

Informacje dodatkowe 

 

a) 10:00-13:00 w holu pływalni - Warsztaty dla dzieci i młodzieży prowadzone przez Dolnośląski WOPR "nauka resuscytacji 
krążeniowo oddechowej  
 

Klasyfikacje po 1-szej edycji 

klasyfikacja drużynowa po 1-szej edycji wg punktacji Rudolpha i FINA 

lp 
  nazwisko i imię r.ur. klub konkurencja wynik 

pkt 
R. druż FINA miejsce 

I m 

1 JANISZEWSKA Natalia 2006 WKS Śląsk 200m dow 2:16.52 12,50 

28490 pkt 3 m 

2 RADZIKOWSKI Szymon 2008 WKS Śląsk 100m dow 1:07.84 12,40 

3 KOWALCZUK Julia 2008 WKS Śląsk 100m dow 1:09.35 11,80 

4 PITYŃSKA Klara 2006 WKS Śląsk 200m dow 2:18.13 11,70 

5 RADZIKOWSKI Szymon 2008 WKS Śląsk 50m klas 39.80 11,60 

6 PEPŁOWSKI Jan 2006 WKS Śląsk 200m dow 2:13.90 11,20 

              71,20     

II m 

1 LECHOWSKA Magdalena 2006 MKS Juvenia  100m klas 1:18.28 13,40 

55457 pkt 1 m 

2 WŁADYCZKA Amelia 2007 MKS Juvenia  200m dow 2:24.78 11,70 

3 MAKUSZEWSKA Maja 2005 MKS Juvenia  100m klas 1:18.78 11,50 

4 CALIŃSKI Alan 2005 MKS Juvenia  200m dow 2:09.46 11,00 

5 LECHOWSKA Magdalena 2006 MKS Juvenia  200m dow 2:19.31 11,00 

6 FRANKOWSKI Miłosz 2005 MKS Juvenia  100m klas 1:14.90 10,50 

              69,10     

III m 

1 PASTUSZKA Aleksandra 2008 UKS ,,KORAL''  50m klas 38.05 15,80 

43088 pkt 2 m 
2 KWIATKOWSKA Rozalia 2007 UKS ,,KORAL''  200m dow 2:27.00 10,50 

3 KAMIENIARZ Kinga 2005 UKS ,,KORAL''  100m klas 1:19.96 10,40 

4 JACH Tamara 2006 UKS ,,KORAL''  100m klas 1:21.97 10,00 
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5 HEŁKA Małgorzata 2009 UKS ,,KORAL''  50m klas 44.06 9,10 

6 PASTUSZKA Aleksandra 2008 UKS ,,KORAL''  100m dow 1:12.10 8,90 

              64,70     

IV m 

1 PORĘBA Maja 2006 HS Team Kł 100m klas 1:19.76 15,00 

5750 pkt 8 m 

2 ŻYZAŃSKI Alan 2009 HS Team Kł 100m dow 1:14.85 11,20 

3 BARANOWSKI Maksymilian 2009 HS Team Kł 100m dow 1:16.31 9,80 

4 LEWICKA Hanna 2007 HS Team Kł 100m klas 1:27.52 8,20 

5 PORĘBA Maja 2006 HS Team Kł 200m dow 2:33.86 7,10 

6 WIERZBICKA Maria 2007 HS Team Kł 200m dow 2:34.19 6,90 

              58,20     

V m 

1 ZDANOWICZ Paweł 2005 Atol Oleśnica 100m klas 1:11.74 13,60 

4959 pkt 10 m 

2 PAWŁOWSKI Kornel 2008 Atol Oleśnica 100m dow 1:08.94 11,20 

3 PAWŁOWSKI Kornel 2008 Atol Oleśnica 50m klas 41.95 7,60 

4 ZDANOWICZ Paweł 2005 Atol Oleśnica 200m dow 2:15.91 7,30 

5 KOŁODZIEJ Mikołaj 2006 Atol Oleśnica 200m dow 2:24.05 5,60 

6 GANC Nina 2008 Atol Oleśnica 50m klas 44.48 4,20 

              49,50     

VI m 

1 TESAROWICZ Jan 2008 OXPRESS B-c 100m dow 1:08.49 11,70 

4798 pkt 11 m 

2 ZAGDAŃSKA Oliwia 2005 OXPRESS B-c 200m dow 2:18.06 9,70 

3 ZAGDAŃSKA Oliwia 2005 OXPRESS B-c 100m klas 1:21.71 8,80 

4 KOZIK Maciej 2006 OXPRESS B-c 200m dow 2:21.30 7,10 

5 TESAROWICZ Jan 2008 OXPRESS B-c 50m klas 42.72 6,20 

6 OLEŚ Maja 2005 OXPRESS B-c 200m dow 2:25.66 5,50 

              49,00     

VII m 

1 FLORCZAK Piotr 2007 KS Neptun  100m klas 1:20.66 12,00 

4481 pkt 12 m 

2 SIEJKA Weronika 2008 KS Neptun  100m dow 1:10.66 10,40 

3 JAROS Aleksandra 2007 KS Neptun  200m dow 2:32.21 7,90 

4 FLORCZAK Piotr 2007 KS Neptun  200m dow 2:29.28 7,30 

5 JAROS Aleksandra 2007 KS Neptun  100m klas 1:30.48 5,70 

6 ŚCISŁOWICZ Kinga 2007 KS Neptun  100m klas 1:30.70 5,50 

              48,80     

VIII m 

1 MARYJOWSKI Marcin 2009 Krośnice 100m dow 1:16.44 9,60 

6479 pkt 7 m 

2 MATUSIAK Kajetan 2009 Krośnice 100m dow 1:16.94 9,10 

3 GIEWIADA Patrycja 2007 Krośnice 200m dow 2:31.29 8,40 

4 GIEWIADA Patrycja 2007 Krośnice 100m klas 1:29.82 6,20 

5 TWARÓG Mateusz 2008 Krośnice 100m dow 1:14.61 5,20 

6 MATUSIAK Mikołaj 2009 Krośnice 200m dow 2:25.48 1,90 

              40,40     

IX m 

1 PAKUŁA Patryk 2008 Shark Rudna 50m klas 41.62 8,20 

5720 pkt 9 m 

2 TRZPIL Mateusz 2005 Shark Rudna 100m klas 1:18.61 6,80 

3 MISIAK Szymon 2005 Shark Rudna 200m dow 2:17.56 6,40 

4 MISIAK Szymon 2005 Shark Rudna 100m klas 1:21.28 4,20 

5 ZALCMAN Karol 2009 Shark Rudna 100m dow 1:22.10 4,10 

6 PAKUŁA Patryk 2008 Shark Rudna 100m dow 1:16.32 3,30 

              33,00     

X m 

1 BRAM Maksymilian 2009 ORKA Lubań 100m dow 1:14.01 12,00 

1455 pkt 16 m 2 KRAWCZYK Milena 2009 ORKA Lubań 100m dow 1:17.26 8,90 

3 KRAWCZYK Milena 2009 ORKA Lubań 50m klas 44.41 8,50 

              29,40     

XI m 

1 NAWOJCZYK Michał 2009 Delfinek Leg 100m dow 1:17.23 8,90 

6940 pkt 6 m 2 RADZIWON Adrianna 2006 Delfinek Leg 100m klas 1:27.16 5,30 

3 DROŻDŻ Joanna 2005 Delfinek Leg 200m dow 2:33.08 1,50 
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              15,70     

XII m 

1 MACIOŁEK Bartłomiej 2005 KS AZS AWF  100m klas 1:24.32 1,10 

1558 pkt 15 m 2 MACIOŁEK Bartłomiej 2005 KS AZS AWF  200m dow 2:08.97 11,30 

3 STALSKA Patrycja 2008 KS AZS AWF  50m klas 45.36 2,60 

              15,00     

XIII m 
1 CHOROSZY Amelia 2008 JUST SWIM JG 50m klas 42.95 7,00 

7254 pkt 5 m 
2 KSIĄŻEK Dominika 2005 JUST SWIM JG 200m dow 2:23.40 6,80 

              13,80     

XIV m 

1 STEFURAK Julian 2008 KP Ślęza 50m klas 43.56 4,70 

3346 pkt 13 m 
2 CZIBER Mateusz 2009 KP Ślęza 50m klas 47.88 2,80 

3 SUSZCZYŃSKI Konrad 2008 KP Ślęza 100m dow 1:16.82 2,80 

4 SZAJNA Karol 2007 KP Ślęza 100m klas 1:32.15 1,70 

              12,00     

XV m 

1 CHOŁAST Leon 2009 RAPID W-w 100m dow 1:19.42 6,70 

11919 pkt 4 m 2 CZYCZERSKI Iwo 2009 RAPID W-w 100m dow 1:22.37 3,80 

3 SKAWIŃSKA Lena 2010 RAPID W-w 50m klas 53.60 1,20 

              11,70     

XVI m 1 SINKOWSKI Szymon 2005 ROKITA Brzeg D 200m dow 2:14.71 8,00 2269 pkt 14 m 

                    

XVII-III 

m 1 KOBUSZYŃSKI Jakub 2006 Manta Jelcz-L 200m dow 2:30.79 1,90 555 pkt 18 m 

                    

XVII-III 

m 1 BUCZAKOWSKI Szymon 2005 WŚ Kudowa 200m dow 2:26.62 1,20 1146 pkt 17 m 

XIX       MGS Active       407 pkt 19 m 

 

Najlepsi zawodnicy po I-szej edycji SM wg skali Rudolpha 

m nazwisko i imię   r ur klub konkurencja wynik e1 e2 e3 e4 

1 PASTUSZKA Aleksandra K 2008 UKS ,,KORAL'' Wrocław 50m klasyczny 38.05 15,80       

2 PORĘBA Maja K 2006 UKS ,,HS'' Team Kłodzko 100m klasyczny 1:19.76 15,00       

3 LECHOWSKA Magdalena K 2006 MKS Juvenia Wrocław 100m klasyczny 1:18.28 13,40       

4 JANISZEWSKA Natalia K 2006 WKS Śląsk Wrocław 200m dowolny 2:16.52 12,50       

5 KOWALCZUK Julia K 2008 WKS Śląsk Wrocław 100m dowolny 1:09.35 11,80       

6 WŁADYCZKA Amelia K 2007 MKS Juvenia Wrocław 200m dowolny 2:24.78 11,70       

7 PITYŃSKA Klara K 2006 WKS Śląsk Wrocław 200m dowolny 2:18.13 11,70       

8 MAKUSZEWSKA Maja K 2005 MKS Juvenia Wrocław 100m klasyczny 1:18.78 11,50       

9 LECHOWSKA Magdalena K 2006 MKS Juvenia Wrocław 200m dowolny 2:19.31 11,00       

10 KWIATKOWSKA Rozalia K 2007 UKS ,,KORAL'' Wrocław 200m dowolny 2:27.00 10,50       

11 SIEJKA Weronika K 2008 KS Neptun Świdnica 100m dowolny 1:10.66 10,40       

12 KAMIENIARZ Kinga K 2005 UKS ,,KORAL'' Wrocław 100m klasyczny 1:19.96 10,40       

13 JACH Tamara K 2006 UKS ,,KORAL'' Wrocław 100m klasyczny 1:21.97 10,00       

14 ZAGDAŃSKA Oliwia K 2005 UKS OXPRESS Bolesławiec 200m dowolny 2:18.06 9,70       

15 HEŁKA Małgorzata K 2009 UKS ,,KORAL'' Wrocław 50m klasyczny 44.06 9,10       

16 KRAWCZYK Milena K 2009 UKS ''ORKA'' Lubań 100m dowolny 1:17.26 8,90       

17 PASTUSZKA Aleksandra K 2008 UKS ,,KORAL'' Wrocław 100m dowolny 1:12.10 8,90       

18 ZAGDAŃSKA Oliwia K 2005 UKS OXPRESS Bolesławiec 100m klasyczny 1:21.71 8,80       

19 KRAWCZYK Milena K 2008 UKS ''ORKA'' Lubań 50m klasyczny 44.41 8,50       

20 GIEWIADA Patrycja K 2007 UKS "Krośnicka Przystań" 200m dowolny 2:31.29 8,40       

21 LEWICKA Hanna K 2007 UKS ,,HS'' Team Kłodzko 100m klasyczny 1:27.52 8,20       

22 JAROS Aleksandra K 2007 KS Neptun Świdnica 200m dowolny 2:32.21 7,90       
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23 PORĘBA Maja K 2007 UKS ,,HS'' Team Kłodzko 200m dowolny 2:33.86 7,10       

24 CHOROSZY Amelia K 2008 KS JUST SWIM Jelenia Góra 50m klasyczny 42.95 7,00       

25 WIERZBICKA Maria K 2007 UKS ,,HS'' Team Kłodzko 200m dowolny 2:34.19 6,90       

26 KSIĄŻEK Dominika K 2005 KS JUST SWIM Jelenia Góra 200m dowolny 2:23.40 6,80       

27 GIEWIADA Patrycja K 2007 UKS "Krośnicka Przystań" 100m klasyczny 1:29.82 6,20       

28 JAROS Aleksandra K 2007 KS Neptun Świdnica 100m klasyczny 1:30.48 5,70       

29 OLEŚ Maja K 2005 UKS OXPRESS Bolesławiec 200m dowolny 2:25.66 5,50       

30 ŚCISŁOWICZ Kinga K 2007 KS Neptun Świdnica 100m klasyczny 1:30.70 5,50       

31 RADZIWON Adrianna K 2006 UKS Delfinek Legnica 100m klasyczny 1:27.16 5,30       

32 GANC Nina K 2008 MKP ,,Atol'' Oleśnica 50m klasyczny 44.48 4,20       

33 STALSKA Patrycja K 2008 KS AZS AWF Wrocław 50m klasyczny 45.36 2,60       

34 DROŻDŻ Joanna K 2005 UKS Delfinek Legnica 200m dowolny 2:33.08 1,50       

35 SKAWIŃSKA Lena K 2010 UKS RAPID Wrocław 50m klasyczny 53.60 1,20       

1 ZDANOWICZ Paweł M 2005 MKP ,,Atol'' Oleśnica 100m klasyczny 1:11.74 13,60       

2 RADZIKOWSKI Szymon M 2008 WKS Śląsk Wrocław 100m dowolny 1:07.84 12,40       

3 FLORCZAK Piotr M 2007 KS Neptun Świdnica 100m klasyczny 1:20.66 12,00       

4 BRAM Maksymilian M 2009 UKS ''ORKA'' Lubań 100m dowolny 1:14.01 12,00       

5 TESAROWICZ Jan M 2008 UKS OXPRESS Bolesławiec 100m dowolny 1:08.49 11,70       

6 RADZIKOWSKI Szymon M 2008 WKS Śląsk Wrocław 50m klasyczny 39.80 11,60       

7 MACIOŁEK Bartłomiej M 2005 KS AZS AWF Wrocław 200m dowolny 2:08.97 11,30       

8 PAWŁOWSKI Kornel M 2008 MKP ,,Atol'' Oleśnica 100m dowolny 1:08.94 11,20       

9 ŻYZAŃSKI Alan M 2009 UKS ,,HS'' Team Kłodzko 100m dowolny 1:14.85 11,20       

10 PEPŁOWSKI Jan M 2006 WKS Śląsk Wrocław 200m dowolny 2:13.90 11,20       

11 CALIŃSKI Alan M 2005 MKS Juvenia Wrocław 200m dowolny 2:09.46 11,00       

12 FRANKOWSKI Miłosz M 2005 MKS Juvenia Wrocław 100m klasyczny 1:14.90 10,50       

13 BARANOWSKI Maksymilian M 2009 UKS ,,HS'' Team Kłodzko 100m dowolny 1:16.31 9,80       

14 MARYJOWSKI Marcin M 2009 UKS "Krośnicka Przystań" 100m dowolny 1:16.44 9,60       

15 MATUSIAK Kajetan M 2009 UKS "Krośnicka Przystań" 100m dowolny 1:16.94 9,10       

16 NAWOJCZYK Michał M 2009 UKS Delfinek Legnica 100m dowolny 1:17.23 8,90       

17 PAKUŁA Patryk M 2008 UKS Shark Rudna 50m klasyczny 41.62 8,20       

18 SINKOWSKI Szymon M 2005 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 200m dowolny 2:14.71 8,00       

19 PAWŁOWSKI Kornel M 2008 MKP ,,Atol'' Oleśnica 50m klasyczny 41.95 7,60       

20 FLORCZAK Piotr M 2007 KS Neptun Świdnica 200m dowolny 2:29.28 7,30       

21 ZDANOWICZ Paweł M 2005 MKP ,,Atol'' Oleśnica 200m dowolny 2:15.91 7,30       

22 KOZIK Maciej M 2006 UKS OXPRESS Bolesławiec 200m dowolny 2:21.30 7,10       

23 TRZPIL Mateusz M 2005 UKS Shark Rudna 100m klasyczny 1:18.61 6,80       

24 CHOŁAST Leon M 2009 UKS RAPID Wrocław 100m dowolny 1:19.42 6,70       

25 MISIAK Szymon M 2005 UKS Shark Rudna 200m dowolny 2:17.56 6,40       

26 TESAROWICZ Jan M 2008 UKS OXPRESS Bolesławiec 50m klasyczny 42.72 6,20       

27 KOŁODZIEJ Mikołaj M 2006 MKP ,,Atol'' Oleśnica 200m dowolny 2:24.05 5,60       

28 TWARÓG Mateusz M 2008 UKS "Krośnicka Przystań" 100m dowolny 1:14.61 5,20       

29 STEFURAK Julian M ? Klub Pływacki Ślęza 50m klasyczny 43.56 4,70       

30 MISIAK Szymon M 2005 UKS Shark Rudna 100m klasyczny 1:21.28 4,20       

31 ZALCMAN Karol M 2009 UKS Shark Rudna 100m dowolny 1:22.10 4,10       

32 CZYCZERSKI Iwo M 2009 UKS RAPID Wrocław 100m dowolny 1:22.37 3,80       

33 PAKUŁA Patryk M 2008 UKS Shark Rudna 100m dowolny 1:16.32 3,30       

34 CZIBER Mateusz M ? Klub Pływacki Ślęza 50m klasyczny 47.88 2,80       

35 SUSZCZYŃSKI Konrad M ? Klub Pływacki Ślęza 100m dowolny 1:16.82 2,80       

36 KOBUSZYŃSKI Jakub M 2006 UKP Manta Jelcz-Laskowice 200m dowolny 2:30.79 1,90       
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37 MATUSIAK Mikołaj M 2005 UKS "Krośnicka Przystań" 200m dowolny 2:25.48 1,90       

38 SZAJNA Karol M ? Klub Pływacki Ślęza 100m klasyczny 1:32.15 1,70       

39 BUCZAKOWSKI Szymon M 2005 ULKS ,,Wodny Świat'' 200m dowolny 2:26.62 1,20       

40 MACIOŁEK Bartłomiej M 2005 KS AZS AWF Wrocław 100m klasyczny 1:24.32 1,10       

 

 Koszulka SM       Cena koszulki – patrz poz. 1 do 4 w tabelce 

POZYCJA 2 LUB 4     POZYCJA 1 LUB 3 

  

 Odbiór koszulek – na stoisku p.B.Bogulskiego w trakcie kolejnych edycji lub na roboczo po umówieniu się z p.BB 

 Sposób zapłaty – przelew na DOLNOŚLĄSKA FEDERACJA SPORTU (DFS) / BANK MILENIUM SA 22 1160 2202 0000 0002 

2730 5164  w opisie podać  „SM koszulki” i ilość sztuk 

 Zamówienie kierować na bartlomiej.bogulski@gmail.com  

i na dozp@dozp.eu  w przypadku chęci otrzymania rachunku wypełniając poniższy formularz: 

Dane zamawiającego: 

   S M L XL XXL 

Dla uczestników SM np. zawodnicy, trenerzy 

1 
Koszulka bawełniana logo SM i „orka z 
pucharem” cj 20 zł       

2 
Koszulka z poliestru tylko logo SM cj 
30 zł       

Dla fanów np. rodziców 

3 
Koszulka bawełniana logo SM i „orka z 
pucharem” cj 30 zł      

4 
Koszulka z poliestru tylko logo SM cj 
40 zł      

 


